
平成２６年９月１９日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002048 入札日時 平成26年 9月19日　　午前09時00分

山見地内排水路改修工事
件名

施行場所 南砺市　山見　地内

期間 平成26年 9月22日　から　平成26年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱嶋組　取締役社長　嶋　喜代治1         \4,635,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣2         \4,620,000                                     落札

藤井工業㈱　代表取締役　藤井　圭一3         \4,630,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣

（２）落札額 （税抜）         \4,620,000

（税込）         \4,989,600 うち消費税相当額           \369,600

（３）予定価格 （税抜）         \4,647,000

（税込）         \5,018,760 うち消費税相当額           \371,760

（４）         \4,022,070低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,343,835 うち消費税相当額           \321,765

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001439 入札日時 平成26年 9月19日　　午前09時05分

小又膜ろ過処理施設建設工事
件名

施行場所 南砺市　小又　地内

期間 平成26年 9月22日　から　平成27年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

中越鉄工㈱　代表取締役社長　西村　仁1        \24,000,000                                     落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中越鉄工㈱　代表取締役社長　西村　仁

（２）落札額 （税抜）        \24,000,000

（税込）        \25,920,000 うち消費税相当額         \1,920,000

（３）予定価格 （税抜）        \24,000,000

（税込）        \25,920,000 うち消費税相当額         \1,920,000

（４）        \21,190,185低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \22,885,399 うち消費税相当額         \1,695,214

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001960 入札日時 平成26年 9月19日　　午前09時10分

デイサービスセンターいなみ浴室リフレッシュ工事
件名

施行場所 南砺市　井波　地内

期間 平成26年 9月22日　から　平成26年11月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

藤井工業㈱　代表取締役　藤井　圭一1         \5,492,000                                     落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤井工業㈱　代表取締役　藤井　圭一

（２）落札額 （税抜）         \5,492,000

（税込）         \5,931,360 うち消費税相当額           \439,360

（３）予定価格 （税抜）         \5,492,000

（税込）         \5,931,360 うち消費税相当額           \439,360

（４）         \4,942,800低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,338,224 うち消費税相当額           \395,424

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002039 入札日時 平成26年 9月19日　　午前09時20分

城端庁舎３階バルコニー部ほか修繕工事
件名

施行場所 南砺市　城端　地内

期間 平成26年 9月22日　から　平成26年11月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦1        \15,500,000                                     落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦

（２）落札額 （税抜）        \15,500,000

（税込）        \16,740,000 うち消費税相当額         \1,240,000

（３）予定価格 （税抜）        \15,520,000

（税込）        \16,761,600 うち消費税相当額         \1,241,600

（４）        \13,968,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \15,085,440 うち消費税相当額         \1,117,440

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002007 入札日時 平成26年 9月19日　　午前09時25分

新屋住宅屋根改修工事
件名

施行場所 南砺市　新屋　地内

期間 平成26年 9月22日　から　平成26年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

荒井建設合資会社　代表社員　荒井　昇1         \2,310,000                   

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治2         \2,313,000                   

㈲石井建設　代表取締役　石井　直明3         \2,310,000                   

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉4         \2,315,000                   

丸長建設㈱　代表取締役　下崎　長生5         \2,300,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

丸長建設㈱　代表取締役　下崎　長生

（２）落札額 （税抜）         \2,300,000

（税込）         \2,484,000 うち消費税相当額           \184,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,319,000

（税込）         \2,504,520 うち消費税相当額           \185,520

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002021 入札日時 平成26年 9月19日　　午前09時30分

南砺市立城端小学校体育館雨漏り修繕工事
件名

施行場所 南砺市　城端（野下）　地内

期間 平成26年 9月22日　から　平成26年11月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \2,400,000                                     落札

大塚塗装㈱　代表取締役　大塚　正一2         \2,430,000                   

㈱かな和工業　代表取締役　吉田　行男3         \2,430,000                   

谷口板金　代表　谷口　和尋4         \2,420,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之5         \2,410,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦

（２）落札額 （税抜）         \2,400,000

（税込）         \2,592,000 うち消費税相当額           \192,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,434,000

（税込）         \2,628,720 うち消費税相当額           \194,720

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002043 入札日時 平成26年 9月19日　　午前09時35分

公共下水道事業　東下第１汚水中継ポンプ移設工事
件名

施行場所 南砺市　城端（東下）　地内

期間 平成26年 9月22日　から　平成26年11月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲かたぎし電機　代表取締役　片岸　俊寛1                   辞退

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　隆男2                   辞退

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治3                   辞退

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4                   辞退

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二5         \8,580,000                                     落札

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔6         \8,583,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

7         \8,583,000                   

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司8                   辞退

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二

（２）落札額 （税抜）         \8,580,000

（税込）         \9,266,400 うち消費税相当額           \686,400

（３）予定価格 （税抜）         \8,583,000

（税込）         \9,269,640 うち消費税相当額           \686,640

（４）         \7,419,189低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,012,724 うち消費税相当額           \593,535

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002017 入札日時 平成26年 9月19日　　午前09時40分

遊部大橋水管橋不断水仕切弁設置工事
件名

施行場所 南砺市　遊部　地内ほか

期間 平成26年 9月22日　から　平成26年11月 7日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \5,330,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \5,320,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \5,300,000                                     落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩

（２）落札額 （税抜）         \5,300,000

（税込）         \5,724,000 うち消費税相当額           \424,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,350,000

（税込）         \5,778,000 うち消費税相当額           \428,000

（４）         \4,704,234低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,080,572 うち消費税相当額           \376,338

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002028 入札日時 平成26年 9月19日　　午前09時45分

市道荒木２９号線消雪配管工事
件名

施行場所 南砺市　荒木　地内

期間 平成26年 9月22日　から　平成27年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \5,020,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \5,000,000                                     落札

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3         \5,015,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4         \5,020,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \5,010,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治

（２）落札額 （税抜）         \5,000,000

（税込）         \5,400,000 うち消費税相当額           \400,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,022,000

（税込）         \5,423,760 うち消費税相当額           \401,760

（４）         \4,345,687低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,693,341 うち消費税相当額           \347,654

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002060 入札日時 平成26年 9月19日　　午前09時50分

簡易水道再編推進事業　漆谷配水管敷設その２工事
件名

施行場所 南砺市　漆谷　地内ほか

期間 平成26年 9月22日　から　平成26年11月21日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \8,480,000                                     落札

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一2         \8,530,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政3         \8,500,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦

（２）落札額 （税抜）         \8,480,000

（税込）         \9,158,400 うち消費税相当額           \678,400

（３）予定価格 （税抜）         \8,540,000

（税込）         \9,223,200 うち消費税相当額           \683,200

（４）         \7,515,044低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,116,247 うち消費税相当額           \601,203

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002063 入札日時 平成26年 9月19日　　午前09時55分

北市地内配水管更新工事
件名

施行場所 南砺市　北市　地内

期間 平成26年 9月22日　から　平成26年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸1        \16,150,000                   

㈲ナガイ工業　取締役　長井　利夫2        \16,200,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生3        \16,100,000                                     落札

吉井工業㈱　代表取締役　吉井　正和4                   辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生

（２）落札額 （税抜）        \16,100,000

（税込）        \17,388,000 うち消費税相当額         \1,288,000

（３）予定価格 （税抜）        \16,260,000

（税込）        \17,560,800 うち消費税相当額         \1,300,800

（４）        \14,263,309低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \15,404,373 うち消費税相当額         \1,141,064

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002044 入札日時 平成26年 9月19日　　午前10時05分

社会資本整備総合交付金事業　市道高堀太美山線切削オーバーレイ工事
件名

施行場所 南砺市　田中　地内

期間 平成26年 9月22日　から　平成26年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \8,300,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \8,280,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康3         \8,300,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4         \8,250,000                                     落札

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \8,260,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久

（２）落札額 （税抜）         \8,250,000

（税込）         \8,910,000 うち消費税相当額           \660,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,321,000

（税込）         \8,986,680 うち消費税相当額           \665,680

（４）         \7,151,321低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \7,723,426 うち消費税相当額           \572,105

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002031 入札日時 平成26年 9月19日　　午前10時15分

社会資本整備総合交付金事業　旅川１０号橋ほか橋梁再塗装工事
件名

施行場所 南砺市　三清東　地内ほか

期間 平成26年 9月22日　から　平成26年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大塚塗装㈱　代表取締役　大塚　正一1         \4,920,000                   

㈲大西塗装工業　代表取締役　大西　充洋2         \4,870,000                                     落札

三村塗装㈱　代表取締役　三村　美枝子3         \4,940,000                   

㈲山田建装　代表取締役　山田　賢史4         \4,930,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲大西塗装工業　代表取締役　大西　充洋

（２）落札額 （税抜）         \4,870,000

（税込）         \5,259,600 うち消費税相当額           \389,600

（３）予定価格 （税抜）         \4,951,000

（税込）         \5,347,080 うち消費税相当額           \396,080

（４）         \4,246,773低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,586,514 うち消費税相当額           \339,741

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002016 入札日時 平成26年 9月19日　　午前10時20分

五箇山和紙の里雁木通路塗装補修工事
件名

施行場所 南砺市　東中江　地内

期間 平成26年 9月22日　から　平成26年11月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

オキタ塗装店　沖田　仁1         \2,050,000                                     落札

川田塗装工業　川田　信光2         \2,100,000                   

㈲中井塗装　代表取締役　中井　栄信3         \2,100,000                   

松本塗装工業㈱　代表取締役　松本　久雄4         \2,100,000                   

㈲山田建装　代表取締役　山田　賢史5         \2,100,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

オキタ塗装店　沖田　仁

（２）落札額 （税抜）         \2,050,000

（税込）         \2,214,000 うち消費税相当額           \164,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,134,000

（税込）         \2,304,720 うち消費税相当額           \170,720

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002051 入札日時 平成26年 9月19日　　午前10時30分

南砺市特殊建築物定期報告書作成業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　城端　地内ほか

履行期限 平成26年 9月22日　から　平成26年12月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱おおみ設計　代表取締役　近江　吉郎1         \5,500,000                   

川合設計事務所　代表　川合　均2         \5,400,000                   

㈲建築倶楽部　代表取締役　藤井　一彦3         \5,400,000                   

柴田建築構造設計室　代表　柴田　浩秋4         \5,350,000                   

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長
　石田　範俊

5         \5,560,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二6         \5,200,000                                     落札

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山崎　
秀二

7         \5,350,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二

（２）落札額 （税抜）         \5,200,000

（税込）         \5,616,000 うち消費税相当額           \416,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,560,000

（税込）         \6,004,800 うち消費税相当額           \444,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002036 入札日時 平成26年 9月19日　　午前10時35分

市道土山能美線概略設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　土山・能美　地内

履行期限 平成26年 9月22日　から　平成27年 2月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \5,100,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \5,150,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \5,000,000                                     落札

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

4         \5,100,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \5,100,000                   

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢6         \5,250,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二7         \5,200,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \5,000,000

（税込）         \5,400,000 うち消費税相当額           \400,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,272,000

（税込）         \5,693,760 うち消費税相当額           \421,760

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002047 入札日時 平成26年 9月19日　　午前10時40分

社会資本整備総合交付金事業　市道橋梁点検その１２業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成26年 9月22日　から　平成26年12月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1         \3,800,000                                     落札

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2         \4,000,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3         \3,900,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \3,900,000                   

大日本コンサルタント㈱　北陸支社　常務執行
役員支社長　梅基　英明

5         \4,000,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅

（２）落札額 （税抜）         \3,800,000

（税込）         \4,104,000 うち消費税相当額           \304,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,005,000

（税込）         \4,325,400 うち消費税相当額           \320,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002059 入札日時 平成26年 9月19日　　午前10時45分

林道高清水線測量設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　上松尾　地内

履行期限 平成26年 9月22日　から　平成26年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1           \930,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2           \940,000                   

㈱建技　南砺支店　支店長　橋詰　哲也3           \950,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男4           \900,000                                     落札

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5           \930,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）           \900,000

（税込）           \972,000 うち消費税相当額            \72,000

（３）予定価格 （税抜）           \960,000

（税込）         \1,036,800 うち消費税相当額            \76,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002030 入札日時 平成26年 9月19日　　午前10時50分

市道田向湯谷線法面ボーリング調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　田向　地内

履行期限 平成26年 9月22日　から　平成26年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アーキジオ　代表取締役社長　津嶋　春秋1         \1,740,000                   

北日本地質㈱　代表取締役　浅野　宗久2         \1,720,000                   

三和ボーリング㈱　代表取締役　湯川　雅昭3         \1,700,000                   

ダイチ㈱　代表取締役　田中　洋一郎4         \1,680,000                                     落札

中部地質㈱　富山支店　支店長　岡田　隆司5         \1,730,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ダイチ㈱　代表取締役　田中　洋一郎

（２）落札額 （税抜）         \1,680,000

（税込）         \1,814,400 うち消費税相当額           \134,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,750,000

（税込）         \1,890,000 うち消費税相当額           \140,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

19



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002005 入札日時 平成26年 9月19日　　午前10時55分

南砺市民病院自動汚物容器洗浄装置購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成26年10月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \1,500,000                   

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2         \1,110,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3           \900,000                                     落札

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4         \1,000,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

5         \1,400,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫

（２）落札額 （税抜）           \900,000

（税込）           \972,000 うち消費税相当額            \72,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

20



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002029 入札日時 平成26年 9月19日　　午前11時00分

南砺市民病院多機能心電計購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成26年10月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \2,500,000                   

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2         \2,450,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \2,350,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4                   辞退

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹5         \2,400,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

6         \2,200,000                                     落札

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

7         \2,400,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規明

（２）落札額 （税抜）         \2,200,000

（税込）         \2,376,000 うち消費税相当額           \176,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

21



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001978 入札日時 平成26年 9月19日　　午前11時05分

福野庁舎市有車購入
件名

納入場所 南砺市福野行政センター

納入期限 平成26年11月26日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

朝日モーター㈱　代表取締役　種部　栄治1         \2,480,000                   

㈲稲垣自動車　代表取締役　稲垣　太守2         \2,550,000                   

㈱栄和モータース　代表取締役　堀部　友一3         \2,555,000                   

㈲タカギオート商会　代表取締役　藤田　正夫4                   辞退

㈲晩田モータース　代表取締役　晩田　啓人5         \2,500,000                   

㈱ビックモーター石崎　代表取締役　石崎　忠
和

6         \2,430,000                                     落札

㈲福野自工　代表取締役　梅木　一隆7         \2,560,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ビックモーター石崎　代表取締役　石崎　忠和

（２）落札額 （税抜）         \2,430,000

（税込）         \2,624,400 うち消費税相当額           \194,400

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

22



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001993 入札日時 平成26年 9月19日　　午前11時10分

上下水道課市有車購入
件名

納入場所 南砺市上下水道課

納入期限 平成26年10月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱岩城自動車工業所　代表取締役　岩城　栄吉1           \770,000                                     落札

㈱オヤマ自動車　代表取締役　尾山　洋一2           \797,700                   

㈱協栄モータース　代表取締役　本田　甚郎3           \837,000                   

福光農業協同組合　代表理事組合長　齋田　一
除

4           \850,000                   

㈲古池自動車工業所　代表取締役　古池　勇二5           \868,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱岩城自動車工業所　代表取締役　岩城　栄吉

（２）落札額 （税抜）           \770,000

（税込）           \831,600 うち消費税相当額            \61,600

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

23



平成２６年９月１９日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

落札
1.0490

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

96,783,832 89,614,660

円

108,108,000 100,100,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２６年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

防災行政無線猫池中継施設鉄塔工事

第2014002062号総務課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

鋼構造物工事
入札日時 午前１０時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２６年 ９ 月１９日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 高草嶺 地内

平成２６年１２月２５日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

請 負
対 象 額

105.00

2

1

摘　要

1
108,108,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

5

安達建設㈱

3

100,100,000

円

6

7

10

8

9

24



総合評価方式工事

2㈱長田組

落札

105.00

2.6549

2.6582

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

37,945,558 35,134,776

円

42,768,000 39,600,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２６年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

簡易水道再編推進事業　赤尾橋水管橋設置工事

第2014002058号上下水道課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

水道施設工事
入札日時 午前１０時２５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２６年 ９ 月１９日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 西赤尾町 地内

平成２７年 ３ 月２３日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

104.17

2.6319

請 負
対 象 額

105.00

3
2

1

摘　要

1
42,660,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

5

安達建設㈱

3

城管工業㈱

39,550,000

39,500,000

円

39,580,000

6

7

10

8

9

25


